
 

 

 

SEMANÁRIO CÂMARA 
camaraavare.sp.gov.br 

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 01 de setembro de 2023 
Estância Turística de Avaré 

Estado de São Paulo 

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 

               Ano II - Edição N° 94 Presidente: Carlos Wagner Januário Garcia 

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo         
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070  

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Fica ratificada a Dispensa de Licitação 14/2023 

– Processo 17/2023 para a empresa CENTRO 

DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA – 

CIEE, inscrita no CNPJ sob n.º 

61.600.839/0001-55, com sede na Rua Tabapuã, 

445 – Itaim – São Paulo/SP, no valor de até R$ 

6.110,00 (seis mil cento e dez reais), objetivando 

a contratação para realização de estágio e 

concessão de bolsa de estágio a estudantes que, 

entre si, celebram a Câmara de Vereadores da 

Estância Turística de Avaré e o Centro de 

Integração Empresa Escola – CIEE.  

As despesas decorrentes da presente Dispensa 

serão empenhadas através da seguinte dotação 

orçamentária: 01.01.02.01.122.7005.2258-

3.3.90.39.99-13. 

 

Câmara de Vereadores da Estância Turística 

de Avaré, 31 de agosto de 2023 

 

CARLOS WAGNER JANUÁRIO GARCIA 

Presidente da Câmara 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato: 18/2023   

Contratante: Câmara de Vereadores da Estância 

Turística de Avaré 

Contratada: CENTRO DE INTEGRAÇÃO 

EMPRESA-ESCOLA – CIEE 

Objeto: Contratação para realização de estágio e 

concessão de bolsa de estágio a estudantes que, 

entre si, celebram a Câmara de Vereadores da 

Estância Turística de Avaré e o Centro de 

Integração Empresa Escola – CIEE 

Prazo de vigência do contrato: 12 meses (de 

01/09/2023 a 31/08/2024) 

Valor Estimado: Até R$ 6.110,00 (seis mil cento 

e dez reais) 

Referente: Processo nº 17/2023 - Dispensa de 

Licitação 14/2023. 

Data do ajuste: 01 de setembro de 2023. 

 

CARLOS WAGNER JANUÁRIO GARCIA 

Presidente da Câmara 


